, qui omnia praediòla

,5 non jurent; & fic eos jurare facient per omnia, & ni-

55 hil imminuent, vel remittent , neque per aliquod Ca-

„ pìtulum, neque perDationem intelleélus , neque aliquo

„ ingenio , vel quocumque modo , nifi prò ut in ipfo te-

55 nore Pacis de minuendo , vel addendo , vel mutando
35 continetur ; & fic hoc debeat de cetero omni anno

55 jurari in perpetuum a Confulibus ^ vel Poteflate ^ feu

55 Re-
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5, Rectore, ve! Demi nitore, qui prò tempore in Lucana Ci-

55 vitate fuerint , vel fuerit , & a Concordatoribus Bre-

55 vis, ad quod Confules , vel Poteftas , vel Dominator
55 Lucanae Civitatis prò tempore font juraturi . Haec o-

55 mnia fìcut fupra fcripta funt per omnia per bonam fi-

55 dem fine fraude toto tempore mei Confulatus obrerva-

35 bo 5 remota omni fraude, & omni malitia, & omni do-

5, lo , & omni malo ingenio, & ad purum , & bonum in-

5, telledlum Pifanorum Confulum . Sic Deus adjuvet; oc

,5 haec Sanéla Dei Evangelia , fuper quibus manum im-

55 pono.

55 Haec omnia feliciter jurata fuerunt a Baldinetto

55 quondam Stulti, & Ardiccione quondam Theuperti , ÒC

55 Lotterio quondam Bernardi, & Ormanno Marroni filia

5, Uberti, & Rodulphino quondam M al affi , & a Pagana
55 quondam RonthìnÌ5 & a Gerardino quondam Ricci Lu-
55 cenlium Confulibus . In praefentia Tancredi Advocati

55 &c Jurifperiti de Sanélo Andrea , & Alcherii quondam Ve-
55 kii, & Tiniofi Caulidici de Monte Catino 5 & Truffe

quondam Gualchierii 5 & Procuratorum Lucenfìum ; vi-

delicet Albertini quondam Guidotti , & Attilli quondam
5 Ringhi, et Guidotti quondam PafTavantis , et Lamberti

,
quondam Sornacchi , et Gerardini quondam Paganini, et

praefentia Beccafave Lucenlium Caflaldionis quondam
5 Enrigi, et Bartolomei Notarli Lucenfìs , Lucenlium Ci-

55 vium. Et praefentia Albertini Vicecomitis quondam Al-

,5 berti Vicecomitis, et Enrigi quondam Canis, &Alberti-

55 ni quondam Bulchii, et Ildebrandi de Mercato Juris pru-

55 dentis quondam Boni, et Ildebrandi Bambonis quondam
55 Ranuccij , et Guidonis de Bella quondam Grunci , et

55 Gualfredi quondam Ildebrandi Mellis5 et Roffelmini Ca-
55 merarii quondam Uguccionis, et Francardi Camerari!

55 quondam Ugonis , Pifanorum Civium5 Anno Nativita-

55 tis Domini millefimo centefimo oóluagelimo primo fe-

55 cundum Lucenfes fextodecimo Kal.JuIii Indiòl:. XIV., &
55 Anno Dominicae Incarnationis fecundum Pifanos mille-

Y .55 finio
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lìmo centefimo oòluageiìmo fecundo. io. Kal. Julii, In-53
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5, A(Slum in Ecclcfia Sanali Profperi de Sittiano .